L’aggiudicazione avverrà con il criterio di cui all’art.86 del Decreto Legislativo 
n.163/06 e ss.mm.ii. e con il sistema di esclusione automatica previsto dall’art.122, comma 9 del medesimo decreto; 

TERMINE DI ULTIMAZIONE DEI LAVORI :  L’appalto ha durata massima di giorni 365 (trecentosessantacinque) 
naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di consegna dei lavori. 

PROCEDEURA D’INTERVENTO :  Relativamente all’intervento di cui all’oggetto saranno applicate tutte le norme 
previste in casi simili  per la gestione, contabilità e Direzione dei lavori, nonché tutte le procedure per la corretta